PAGE

Совет сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 07 сентября 2016 года № 47
Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»

В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральный закон от 30.12. 2004г. №  210- ФЗ « Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 23.11.2009 г.  № 261-ФЗ « Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан». (Программа прилагается).

Глава

сельского поселения Сафаровский сельсовет

муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан

Байбурин И.У.